RENDICONTAZIONE CAS - SETTEMBRE 2020 Ente : Comune MONTE CAVALLO

ID

21673

11820

7986

31817

Codice Fiscale

CCLMNL80T27B474C

TSTDNC36P17F460W

TLCWDZ31H18Z127R

VRLRSN27M61F460A

Cognome

CECOLI

TESTICCIOLI

TULCZYJEW

VEROLINI

Nome

EMANUELE

DOMENICO

WLODZIMIERZ

MAREK

ROSSANA

Provvedimento

11 del
28/10/2016

11 del
28/10/2016

11 del
28/10/2016

11 del
28/10/2016

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 20/10/2020

N° Comp.

IdDocumento: 189043

Ultra 65 Disabili

0 0
2 0
1 0
1 1

Dal

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

Al

30/09/2020

20/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

TOTALE

Importo

700,00 €

600,00 €

600,00 €

800,00 €

2.700,00 €



